МОБУ СОШ № 85
наименование организации

     ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных правонарушений

     от 09.01.2016 г                                                                   1/1
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3

«О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции,утвержденными Министерством труда и

социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г., в целях профилактики

коррупционных правонарушений,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  лицом за профилактику коррупционных

правонарушений  заместителя директора по УВР А.Р. Авджян.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в МОБУ СОШ № 85

относится:

2.1.Подготовка проектов распорядительных документов о

противодействии коррупции в МОБУ СОШ № 85.

2.2.Взаимодействие с правоохранительными органами, иными

государственными органами, органами местного самоуправления по

вопросам противодействия коррупции.

3. Контроль за исполненьем настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы       В.Л. Маркарян